


vegane vorspeisen

vorspeisen

sushi

hauptspeisen

desserts

getränke

menü

disclaimer: bei allergien und unverträglichkeiten
wenden sie sich bitte an unser personal. gerne geben

wir ihnen unsere separate allergikarte über die in den
speisen enthaltenen allergenen zutaten.



edamame (vegan)
japanische grüne bohnen mit salz und 

einem soja-schalotten-dip

5.5

spicy edamame (vegan)
japanische grüne bohnen gebraten in 
knoblauch und einer chili-soja-sauce

6.5

wakame (vegan)
japanischer Algensalat

5.5

 vegane vorspeisen

cauliflower rocks (vegan)
tempura blumenkohl mit 

mango-curry-sauce

5.9



vegan spring rolls (vegan)
vegane frühlingrsollen 

mit süß-sauer-dip

7.0

crispy rice guacamole (vegan)
5 pcs tempura reisblöcke mit

guacamole

8.0
g

garlic pak choi (vegan)
gedämpftes pak choi mit knoblauch 

und einer würzigen sauce

5.9

avocado inari (vegan)
japanische tofutasche gefüllt 

mit reis und guacamole

6.9



spicy chili mandus (vegan)
gedämpfte  dumplings mit gemüsefüllung 

und chili-öl

6.5

sesame mandus (vegan)
gedämpfte dumplings mit gemüsefüllung 

sesam-sauce

6,5



spring rolls
frühlingsrollen mit hähnchenfüllung und 

süß-sauer-dip

7.0

cheesy spring rolls
frühlingsrollen mit hähnchen-käsefüllung  

und süß-sauer-dip

7.5

steamz
gedämpfte reisdumplings mit garnelenfüllung 

und sesam-sauce

6.5

 vorspeisen

money bags
frittierte teigtasche mit garnelenfüllung

und süß-sauer-sauce

5.9



kimchi
koreanisch eingelegter 

scharfer kohl

5.9

dynamite shrimps
tempura shrimps mit pikanten-süß-sauer sauce 

und schnittlauch

7.5
g

crispy rice lachs tatar
5pcs tempura reisblöcke mit 
chili-mayo-ponzu lachs tatar

9.0

crispy rice tuna tatar
5 pcs tempura reisblöcke mit 
chili-mayo-ponzu tuna tatar

9.5



lachs tatar inari
japanische tofutasche gefüllt 

mit reis und chili-mayo-ponzu  lachs tatar

7.9



sushi

maki

sake maki     lachs

tuna maki      thunfisch

ebi maki      gekochte garnele

unagi maki      flambierter aal

avovado maki    avocado (vegan) 

kappa maki       gurke (vegan) 

paprika maki     paprika (vegan) 

karotte maki      karotte  (vegan)

tempura garnele maki      tempura garnele

tempura spargel maki      tempura spargel (vegan)

tempura enoki pilz maki      tempura enoki pilz (vegan)

sake mango maki      lachs, mango

ume kappa maki      pflaume, gurke (vegan)

karaage maki      frittiertes hähnchen, avocado

  

5.5

5.8

5.0

5.5

4.8

4.4

4.4

4.4

5.8

5.0

5.2

5.8

5.0

6.2

super deluxe maki     chili-mayo-ponzu lachs tatar, wakame, maki frittiert

sake deluxe maki     lachs, frischkäse, tempura flocken

tuna deluxe maki      thunfisch, frischkäse, tempura flocken

ebi deluxe maki      gekochte garnele, frischkäse, tempura flocken

unagi deluxe maki      flambierter aal, frischkäse, tempura flocken

avovado deluxe maki    avocado, frischkäse, tempura flocken (vegatarisch) 

kappa deluxe maki       gurke, frischkäse, tempura flocken (vegetarisch) 

paprika deluxe maki     paprika, frischkäse, tempura flocken (vegetarisch) 

karotte deluxe maki      karotte, frischkäse, tempura flocken  (vegetarisch)

deluxe maki

10.0

6.5

6.8

6.0

6.5

5.8

5.4

5.4

5.4

disclaimer: unser sushi ist nicht glutenfrei. wir verwenden getreideessig. all unsere sushi rollen usw. 

können mit kresse, sesam, tobiko, salaten, rettich oder reisflocken dekoriert werden. 

bei allergien und unverträglichkeiten wenden sie sich bitte an unser personal. gerne geben wir ihnen unsere separate 

allergikarte über die in den speisen enthaltenen allergenen zutaten.

8 pcs

8 pcs



nigiri

sake nigiri     lachs

seared sake nigiri     flambierter lachs

tuna nigiri      tuhnfisch

seared tuna nigiri      flambierter thunfisch

unagi nigiri    flambierter aal

ebi nigiri       gekochte garnele 

avocado nigiri     avocado (vegan) 

inari nigiri      tofu  (vegan)

  

5.8

6.3

6.3

6.8

6.3

5.3

5.1

5.3

sashimi

16.0

18..5

18.0

sake sashimi    lachs

sake special sashimi      lachs, ponzu, sesamöl, gerösteter knoblauch

tuna sashimi      thunfisch

  
inside out

sake inside out     lachs, avocado, gurke, tobiko

tuna inside out      thunfisch, avocado, gurke, tobiko

surimi inside out      surimi, avocado, gurke, tobiko

tempura garnelen inside out      tempura garnele, avocado, gurke, sesam

vegan inside out    avocado, gurke, paprika, sesam (vegan) 

9.5

11.0

9.0

11.0

8.5

disclaimer: unser sushi ist nicht glutenfrei. wir verwenden getreideessig. all unsere sushi rollen usw. 

können mit kresse, sesam, tobiko, salaten, rettich oder reisflocken dekoriert werden. 

bei allergien und unverträglichkeiten wenden sie sich bitte an unser personal. gerne geben wir ihnen unsere separate 

allergikarte über die in den speisen enthaltenen allergenen zutaten.

8 pcs

6 pcs

2 pcs



vegan specials rolls 

tonali roll (vegan)
8 pcs inside out roll, frittierter seidentofu, gurke, süßkartoffel chips topping,
teriyaki-sauce

autumn falls (vegan) 
8 pcs inside out roll, feigen, avocado, gurke, rucola, süßkartoffel chips topping,
teriyaki-sauce

bonsai roll (vegan) 
8 pcs inside out roll, avocado, gurke, getrocknete tomate, sesam topping,
sweet wasabi-mayo

hidden leaf roll (vegan) 
8 pcs inside out roll, tempura avocado, gurke, rucola topping,
sweet wasabi mayo, teriyaki-sauce

schwaby extreme (vegan) 
8 pcs inside out roll, kartoffelpuffer, gurke, röstzwiebel topping,
mango curry-sauce

gengar eats roll (vegan) 
8 pcs inside out roll, tempura spargel, avocado, gurke, tempura flocken topping,
teriyaki-sauce

saci roll (vegan) 
8 pcs inside out roll, tempura paprika, gurke, avocado topping,
mango-curry-sauce

green kaia roll (vegan) 
8 pcs inside out roll, tempura spargel, avocado, gurke, shisoblatt topping,
sweet wasabi-mayo

coby‘s dream roll (vegan)
8 pcs inside out roll, tempura mais, avocado, gurke, tempura flocken topping,
teriyaki-sauce

  

disclaimer: unser sushi ist nicht glutenfrei. wir verwenden getreideessig. all unsere sushi rollen usw. 

können mit kresse, sesam, tobiko, salaten, rettich oder reisflocken dekoriert werden. 

bei allergien und unverträglichkeiten wenden sie sich bitte an unser personal. gerne geben wir ihnen unsere separate 

allergikarte über die in den speisen enthaltenen allergenen zutaten.

14.5
8 pcs inside
teriyaki sau

14.5
8 pcs inside
teriyaki sa

13.5
8 pcs insid
sweet wa

14.5
8 pcs inside 
sweet w

14.9
8 pcs insi
mango 

15.0
8 pcs inu
teriyaki s

13.9
8 pcsca
mango

14.9
8 pcsb
sweet wa

14.9
8 pcs insid,
teriyaki sauc

  

8 pcs



kaia specials rolls

new flame roll 
inside out roll, tempura garnele, avocado, gurke, frischkäse,
flambierter lachs topping, mango-curry-sauce

new flame roll 2.0 
inside out roll, tempura spargel, avocado, gurke, frischkäse,
flambierter lachs topping, mango-curry-sauce

belle roll 
inside out roll, tempura garnele, avocado, gurke, frischkäse,
mango topping, mango-curry-sauce

flamed beef roll
inside out roll, tempura garnele, gurke, minze, frischkäse,
flambierter beef tatar topping, teriyaki-sauce

kaioken
inside out roll, lachs, avocado, getrocknete tomate, frischkäse,
gurke topping, teriyaki-sauce

starboy 
inside out roll, tempura garnele, avocado, gurke, rucola, frischkäse,
süßkartoffel chips topping, chili-mayo-sauce

big panda roll
inside out roll, panko surimi, avocado, gurke, frischkäse,
flambierter lachs topping, chili-mayo-sauce

blazing star roll 
inside out roll, tempura garnele, avocado, gurke, frischkäse,
röstzwiebel topping, chili-mayo-sauce

crispy nam roll 
inside out roll, paniertes panko hähnchen, avocado, gurke, frischkäse,
sesam topping, teriyaki-sauce

disclaimer: unser sushi ist nicht glutenfrei. wir verwenden getreideessig. all unsere sushi rollen usw. 

können mit kresse, sesam, tobiko, salaten, rettich oder reisflocken dekoriert werden. 

bei allergien und unverträglichkeiten wenden sie sich bitte an unser personal. gerne geben wir ihnen unsere separate 

allergikarte über die in den speisen enthaltenen allergenen zutaten.

14.0
8 pcs inside
teriyaki sau

14.0
8 pcs inside
teriyaki sa

14.5
8 pcs insid
sweet wa

15.0
8 pcs inside 
sweet w

15.0
8 pcs insi
mango 

14.9
8 pcs inu
teriyaki s

15.0
8 pcsca
mango

14.5
8 pcsb
sweet wa

15.0
8 pcs insid,
teriyaki sauc

  

8 pcs



emilio‘s favourite roll 
inside out roll, tempura garnele, avocado, frischkäse, sesam,
chili-mayo-ponzu lachs tatar topping

salmango roll 
inside out roll, lachs, avocado, gurke, mango, frischkäse, sesam topping

flying duck roll

inside out roll, ente, avocado, gurke, frischkäse, sesam topping, teriyaki-sauce

disclaimer: unser sushi ist nicht glutenfrei. wir verwenden getreideessig. all unsere sushi rollen usw. 

können mit kresse, sesam, tobiko, salaten, rettich oder reisflocken dekoriert werden. 

bei allergien und unverträglichkeiten wenden sie sich bitte an unser personal. gerne geben wir ihnen unsere separate 

allergikarte über die in den speisen enthaltenen allergenen zutaten.

s inside
15.5
8 pcs inside
teriyaki sa

14.5
8 pcs insid

sweet wa

15.5

sweet wa

14.9
8 pcs insid,
teriyaki sauc

  
premium futo 10 pcs

rasengan futo
futo roll, tempura enoki pilz, shiitake pilz, edamame

temari futo 
futo roll, tempura garnele, tempura enoki pilz, gurke

kuzan futo 
futo roll, surimi, lachs, thunfisch, avocado, gurke

kizaru futo
futo roll, karaage, avocado, gurke, salat

15.0
8 pcs inside
ter
yai sau

15.0
8 pcs inside
teriyaki sa

15.0
8 
pcs insid
sweet wa

15.0
8 pcs inside 
sweet w

8 pcs insid,
teriyaki sauc

  



crunchy rolls

salmon crunch
crunchy roll, lachs, avocado, teriyaki sauce, chili-mayo-sauce

tuna crunch
crunchy roll, thunfisch, avocado, teriyaki sauce, chili-mayo-sauce

tempura ebi crunch
crunchy roll, tempura garnele, gurke, teriyaki sauce, chili-mayo-sauce

cali crunch
crunchy roll, lachs, surimi, avocado, teriyaki sauce, chili-mayo-sauce

chicken crunch
crunchy roll, paniertes panko hähnchen, avocado, teriyaki sauce, chili mayo sauce

Döner crunch
crunchy roll, dönerfleisch (kalb), rotkraut, weißkraut, chili-mayo, teriyaki-sauce

vegan crunch (vegan)
crunchy roll, avocado, gurke, paprika, sweet wasabi-mayo, teriyaki-sauce

disclaimer: unser sushi ist nicht glutenfrei. wir verwenden getreideessig. all unsere sushi rollen usw. 

können mit kresse, sesam, tobiko, salaten, rettich oder reisflocken dekoriert werden. 

bei allergien und unverträglichkeiten wenden sie sich bitte an unser personal. gerne geben wir ihnen unsere separate 

allergikarte über die in den speisen enthaltenen allergenen zutaten.

15.0
8 pcs inside
teriyaki sau

15.5
8 pcs inside

teriyaki sa

15.5
8 pcs insid

sweet wa

15.0
8 pcs inside 

sweet w

15.0
8 pcs insi

mango 

15.0
8 pcs inu

teriyaki 

14.0
8 pcsca
mango

14.5
8 pcsb
sweet wa

15.0

8 pcs insid,

teriyaki sauc

  

10 pcs



sushi sets

makiavelli
8 pcs sake maki, 8 pcs tuna maki, 8 pcs kappa maki, 8 pcs avocado maki

18.9

salmon love
8 pcs sake maki, 3 pcs sake nigiri, 3 pcs sake sashimi

20.0

house of nigiri
2 pcs sake nigiri, 2 pcs tuna nigiri, 2 pcs avocado nigiri, 2 pcs ebi nigiri

20.5

the vegan dream (ca. 2 pers.) (vegan)
8 pcs avoado maki, 8 pcs kappa maki, 8 pcs tempura spargel maki, 8 pcs green kaia roll

8 pcs vegan inside out, 10 pcs rasengan futo, 10 pcs vegan crunch

56.0

the yonkou (ca. 2 pers.)
16 pcs maki, 2 pcs nigiri, 3 pcs sashimi, 8 pcs new flame roll,

8 pcs tempura garnele inside out, 10 pcs salmon crunch

56.0

the reminder 3.0 (ca. 4 pers.)
24 pcs maki, 6 pcs nigiri, 6 pcs sashimi, 8 pcs new flame 2.0 roll,

8 pcs autumn falls, 8 pcs sake inside out, 10 pcs temari futo,
10 pcs salmon crunch green, 10 pcs chicken crunch

105.0

disclaimer: unser sushi ist nicht glutenfrei. wir verwenden getreideessig. all unsere sushi rollen usw. 

können mit kresse, sesam, tobiko, salaten, rettich oder reisflocken dekoriert werden. 

bei allergien und unverträglichkeiten wenden sie sich bitte an unser personal. gerne geben wir ihnen unsere separate 

allergikarte über die in den speisen enthaltenen allergenen zutaten.



sesame noodles
weizennudeln serviert mit einer schale gemüse und 
hausgemachter sesame-sauce.

Mit:

hauptspeisen

nudelgerichte

chicken karaage mit teriyaki-sauce    

beef stripes mit sesam-sauce

crispy duck mit hoisin-sauce

tofu und kräuterseitlinge mit teriyaki-sauce (vegan)

15.0

15.8

16.0

14.5

coconut-curry noodles
weizennudeln serviert mit einer schale gemüse und 

hausgemachtem cocos-curry . 

Mit:

chicken karaage mit teriyaki-sauce    

beef stripes mit sesam-sauce

crispy duck mit hoisin-sauce

tofu und kräuterseitlinge mit teriyaki-sauce (vegan)

15.0

15.8

16.0

14.5

sichuan chili-öl noodles
weizennudeln serviert mit einer schale gemüse und 
hausgemachtem würzigem chili-öl. 

Mit:

chicken karaage mit teriyaki-sauce    

beef stripes mit sesam-sauce

crispy duck mit hoisin-sauce

tofu und kräuterseitlinge mit teriyaki-sauce (vegan)

15.0

15.8

16.0

14.5



teriyaki lachs 
reis serviert mit gebratenem lachs (zerkleinert) mit teriyaki-sauce, 
gemüse, furikake (sesam, nori mischung) und brühe

16.0

hauptspeisen

reisgerichte
unsere reisgerichte werden mit einer feinen, aromatischen brühe übergossen 

– kein suppengericht, sondern ein japanisch inspirierter brühenaufguss

optional kann man die brühe natürlich auch weglassen. 

geben sie unseren servicekräften gerne bescheid

sesame beef stripes
reis serviert mit gebratenem beef stripes mit sesam-sauce, 

gemüse, furikake (sesam, nori mischung) und brühe

15.8

hosin duck
reis serviert mit gebratener ente mit hoisin-sauce, 
gemüse, furikake (sesam, nori mischung) und brühe

16.0

teriyaki tofu-mushrooms (vegan)
reis serviert mit frittiertem tofu und kräuterseitlinge mit teryiaki-sauce, 

gemüse, furikake (sesam, nori mischung) und brühe

14.5



dessert

banana spring rolls

serviert mit schoko-sauce

4.9

hot chocolate cake

5.5

mochi eis 

fragen sie gerne nach, welche sorten wir da haben. 

unsere sorten wechseln regelmäßig

5.5

2 pcs



a l ko h o l f re i e  g e t rä n ke 

soft drinks
coca cola / coca cola zero / fanta / sprite / mezzo mix 0,4l     4.2
aqua morelli still / sprudel 0,25l     2.8 0,75l     6.5

säfte, nektar & schorlen
apfel / traube (dunkel) / cranberry / maracuja / lychee 0,4l     4.5

tee & kaffee
jasmintee / grüntee / pfefferminztee / ingwerwurzeltee / früchtetee 3.2
kaffee 3.0
espresso 2.5

homemade limonaden
lychee maracuja 0,5l     5.9
lycheesaft, maracujanektar
cranberry mix 0,5l     5.9
beeren, minze, brauner zucker, cranberrysaft, sprudel
limette minz mix 0,5l     5.9
limetten, minze, holunderblütensirup, brauner zucker, sprudel
maracuja sling 0,5l     6.3
maracujasaft, apfelsaft, gingerbeer

a l ko h o l i s c h e  g e t rä n ke

aperitif
lillet wildberry  4cl     6.9
lillet vive  4cl     6.9
aperol spritz 4cl     6.9
aperol lemon spritz 4cl     6.9
hugo 4cl     6.9
red hugo 4cl     6.9
campari almalf 4cl     6.9

soju
erdbeer / traube / grapefruit 4cl     2.0 0,35l  fl.    10.0

gin tonic
roku gin tonic / wildberry 4cl     8.9 
hendricks gin tonic / wildberry 4cl     7.7
bombay gin tonic / wildberry 4cl     7.2

bier
bitburger pils / alkoholfrei 0,33l     3.2
bitburger radler 0,33l     3.2
erdinger hefeweizen / alkoholfrei 0,5l     5.0

alle unsere softdrinks, säfte- und nektare sowie homemade limonaden werden mit eis serviert



w e i n e

prickelndes
crémant  extra trocken 0,1l     4.2 0,75l      23.5
strubel-roos, flonheim 

spritzer secco feinherb 0,1l     3.1 0,75l     17.0
meyerhof, flonheim

secco rosé  trocken 0,1l     3.1 0,75l     17.0
pauser, flonheim 

weißweine
riesling „vom kalk“  trocken 0,2l     5.7  0,75l     17.0
strubel-roos, flonheim 

riesling  feinherb 0,2l     5.7 0,75l     17.0
meyerhof, flonheim

silvaner „gau-odernheim“  trocken 0,2l     5.9 0,75l     18.5
büsser-paukner, gau-odernheim

chardonnay  trocken 0,2l     6.2  0,75l      20.0
pauser, flonheim

sauvignon blanc  trocken 0,2l     5.9  0,75l     18.5
meyerhof, flonheim

weissburgunder  trocken 0,2l     5.7  0,75l     17.0
strubel-roos, flonheim

grauburgunder  trocken 0,2l     5.7  0,75l     17.0
büsser-paukner, gau-odernheim

scheurebe  trocken 0,2l     5.9  0,75l     18.5
büsser-paukner, gau-odernheim

gewürztraminer  feinherb 0,2l     5.9  0,75l     18.5
strubel-roos, flonheim

bacchus  süß 0,2l     5.7  0,75l     17.0
büsser-paukner, gau-odernheim

blanc de noir  trocken 0,2l     5.7  0,75l     17.0
pauser, flonheim

blanc de blancs  trocken 0,2l     5.7 1,0l     22.5
pauser, flonheim 

rosé und rot
rosé cuvee  trocken 0,2l     5.7  0,75l     17.0
meyerhof, flonheim

spätburgunder  trocken 0,2l     5.7 0,75l     17.0
büsser-paukner, gau-odernheim

schorle
rieslingschorle  0,5l     4.5
strubel-roos, flonheim

roséschorle  0,5l     4.5
meyerhof, flonheim


